
 
23.11.2023 ж. № 127-нқ
 

«Мемлекеттік аудитті дамытудың жаңа парадигмасы мен 

тұжырымдамасын, ұлттық ресурстарды басқару және тиімді пайдалану 

сапасын бағалау жүйесін жақсарту жөніндегі ұсынымдарды әзірлеу» 

ғылыми зерттеуді іске асыру жөніндегі зерттеу тобын құру туралы  

 

«Зерттеулер, талдау және тиімділікт бағалау орталығы» жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі (бұдан әрі – Серіктестік) Жарғысының 39-тармағының 11) 

тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Мемлекеттік аудитті дамытудың жаңа парадигмасы мен 
тұжырымдамасын, ұлттық ресурстарды басқару және тиімді пайдалану сапасын 

бағалау жүйесін жақсарту жөніндегі ұсынымдарды әзірлеу» ғылыми зерттеуін іске 

асыру жөніндегі зерттеу тобы мына құрамда құрылсын: 
 

1 
Ляззат Мыктыбековна Сембиева 
(келісім бойынша) 

Ғылыми жетекші 

2 Нұрлан Мұхтарбекұлы Ыбырайым Бас ғылыми қызметкер 

3 Айбота Муратовна Рахметова Бас ғылыми қызметкер 

4 
Алия Еркимбаевна Шахарова 
(келісім бойынша) 

Бас ғылыми қызметкер 

5 
Лайла Абдрашовна Бимендиева 

(келісім бойынша) 

Бас ғылыми қызметкер 

6 
Ceslovas Christauskas  

(келісім бойынша) 

Жетекші ғылыми қызметкер 

7 

Nadiia Shmygol 

(келісім бойынша) 

Жетекші ғылыми қызметкер 

8 
Светлана Болатовна Кузгибекова 

(келісім бойынша) 

Жетекші ғылыми қызметкер 

9 
Мадина Амангалиевна Cерикова 
(келісім бойынша) 

Жетекші ғылыми қызметкер 

   
   

10 
Ажар Зейнуллаевна Нурмагамбетова 

(келісім бойынша) 

Жетекші ғылыми қызметкер 

11 

Фарида Казизовна Ердавлетова 

(келісім бойынша) 

Жетекші ғылыми қызметкер 

12 
Оксана Юрьевна Когут 

(келісім бойынша) 

Жетекші ғылыми қызметкер 

13 Замзагуль Кайратовна Жаныбаева Жетекші ғылыми қызметкер 

14 Маркен Мухитовна Нурланова Жетекші ғылыми қызметкер 

15 Назира а Еришевна Турсынбаев Жетекші ғылыми қызметкер 

16 
Рустем  Еслямбекович Нурпеисов 

(келісім бойынша) 
Аға ғылыми қызметкер 

17 
Юлия Федоровна Энгель 

(келісім бойынша) 
Аға ғылыми қызметкер 

18 
Ляйлим Бакиевна Кашимова 

(келісім бойынша) 
Аға ғылыми қызметкер 



19 

Аида Орынтаевна Жагыпарова 

(келісім бойынша) 
Аға ғылыми қызметкер 

20 
Айгуль Бауржановна Алибекова 
(келісім бойынша) 

Ғылыми қызметкер 

21 
Замира Рузматқызы Башу 
(келісім бойынша) 

Ғылыми қызметкер 

22 
Әсел Жолдасқызы Исмаилова 

(келісім бойынша) 
Ғылыми қызметкер 

23 Салтанат Сагиндиковна Исаева Ғылыми қызметкер 

24 Анар Кенжебаевна Жуматаева Ғылыми қызметкер 

25 
Асет Садвакасовна Кыздарбекова 

(келісім бойынша) 
Кіші ғылыми қызметкер 

26 
Дамир Каирович Кабдешев 

(келісім бойынша) 
Кіші ғылыми қызметкер 

27 

Есет Маратович Жусупов 

(келісім бойынша) 
Кіші ғылыми қызметкер 

28 

Бокаев Бауржан Нурланович 

(келісім бойынша) 
Кіші ғылыми қызметкер 

29 Эльмира Муратовна Сакенова Бухгалтер 

 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Әкімшілік бөлімінің 
меңгерушісіне (А.К.Жуматаева) жүктелсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 
 

Директор                                     Н. Ыбырайым 

 

Келісті: 

Ғылыми жетекші ___________________________Ляззат Мыктыбековна Сембиева 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


